
Mandaatbesluit gemeente Papendrecht voor de Omgevingsdienst Zuid-Holland 

Zuid, eerste wijziging 

gezien het voorstel d.d. 29 maart 2022 inzake de eerste wijziging van het Mandaatbesluit gemeente 

Papendrecht voor de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid. 

gelet op: 

- de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 

- titel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Wet open overheid; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen 

de navolgende wijziging van het Mandaatbesluit gemeente Papendrecht voor de Omgevingsdienst 

Zuid-Holland Zuid. 

  
  

Artikel  I Wijziging van het mandaatbesluit 
De MANDAATLIJST als bedoeld in artikel 2 van het Mandaatbesluit gemeente Papendrecht voor de 

Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid wordt als volgt gewijzigd: 

A. Mandaat 7 komt als volgt te luiden. 

Het uitoefenen van bevoegdheden op grond van de Wet open overheid. 7. 

B. De tekst in de kolom met het opschrift toelichting / voorwaarden bij mandaat 7 komt als volgt te 

luiden. 

Het mandaat omvat zowel de bevoegdheid tot het nemen van besluiten en het verrichten van handelingen 

strekkend tot passieve openbaarmaking als tot het nemen van besluiten en het verrichten van hande- 

lingen strekkend tot actieve openbaarmaking. 

  

Artikel  II Datum inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 mei 2022. 

  

Artikel  III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit gemeente Papendrecht voor de Omgevingsdienst 

Zuid-Holland Zuid, eerste wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 maart 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris, de waarnemend burgemeester, 

J.M. Ansems MSc, mr. drs. A.M.M. Jetten 

Nr. 162664 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 162664 14 april 2022 1 


